
Chalupa Pod Lípou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Aktuální informace a podrobnosti naleznete ve "Vlastních stránkách objektu"

http://dusanekm.sweb.cz/cenik_cz.htm

V zimní sezóně a na Silvestra jsou možné pouze týdenní pobyty. Při zkráceném pobytu se cena nemění.

01.11. – 30.04.

Cena je kalkulována na celý objekt s kapacitou 22 osob

44000,- Kč/týden

SILVESTR

Cena je kalkulována na celý objekt s kapacitou 22 osob

65000,- Kč/týden

Letní sezona - ceny

V letní sezóně jsou možné pouze týdenní pobyty. Při zkráceném pobytu se cena nemění.

30.06 . – 31.08.

Cena je kalkulována na celý objekt s kapacitou 22 osob

42000,- Kč/týden

Období mimo sezónu - ceny

30.4.-29.6. + 1.9.-31.10.

Cena je kalkulována na celý objekt s kapacitou 22 osob

39600,- Kč/týden

Pokud je nutné v mezisezóně topit, učtujeme po dohodě u víkendového pobytu 250,- Kč/den a u týdenního

pobytuu 200,- Kč/den



Další informace:

Kapacita 20 + 2 osoby 7 ložnic, 6 koupelen velka spol. místnost s kuch. koutem

Na víkend pronajímáme pouze celý objekt za jednotnou cenu.

Slevy se týkají týdenních pobytů. Při kratším pobytu účtujeme podle ceníku:

http://dusanekm.sweb.cz/cenik_cz.htm

V ceně pobytu: lůžkoviny, spotřeba energie, dřevo do krbu ev. na venkovní oheň,pro obec, 20,-

Kč/osobu/noc

Domácí zvíře ano: 100,- Kč/noc

Sauna: zdarma

Stravování

Stravování - vlastní v dobře vybavené kuchyni včetně myčky nádobí, nebo v několika restauracích v

blízkém okolí.


